відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

12.11
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, - дві тисячі двісті тридцять чотири

2234

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н азва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

К ількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
Закарпатська обласна організація П олітичної партії "Команда Андрія 
Балоги"

сто
вісімнадцять

118

2
Закарпатська обласна організація П О Л ІТИ Ч Н О Ї П А РТІЇ "РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ" двіст і сорок два 242

3
Закарпатська Обласна організація П О ЛІТИ ЧН О Ї ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

дев'ятсот
вісімдесят

дев'ять
989

4
ЗАКАРПАТСЬКА О БЛАСНА О РГА Н ІЗА Ц ІЯ П О Л ІТИ ЧН О Ї ПАРТІЇ 
"ЗА М АЙБУТНЄ"

т рист а
дев'яност о

чот ири
394

5
Закарпатська територіальна організація П олітичної партії 
"Європейська Солідарність"

сто тридцять  
т ри 133

6
Закарпатська обласна організація В сеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина" двіст і два 202

7
ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІО Н А ЛЬН А  О РГА Н ІЗА Ц ІЯ П ОЛІТИЧНОЇ 
ПА РТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА П Л А ТФ О РМ А  - ЗА Ж ИТТЯ"

сто тридцять  
сім 137

8 Закарпатська регіональна організація П олітичної партії "Сила і Честь" дев'ятнадцять 19

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

6 Х удан Лариса М ихайлівна тринадцять 13

7 М овнар Степан Ю рійович тридцять вісім 38

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Даруда М ихайло Васильович сто тринадцять 113

2 Рак Іванна М ихайлівна п'ятдесят один 51

3 Слиган М ихайло М ихайлович сорок один 41

4 Л ях Сергій Іванович п'ятнадцять 15

5 М олнар Наталія Василівна шість 6

Закарпатська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Терпак Іван Васильович двіст і сімдесят п'ять 275

2 Тиводар Василь Іванович п'ятдесят чотири 54

3 Данич Ю рій Ю рійович дев'яност о п'ять 95

4 Груля Н іна Володимирівна сто дев'яност о два 192

5 М оркляник Тетяна М ихайлівна тридцять дев'ять 39

6 О лаг Ю рій Петрович тридцять дев'ять 39

7 Немеш  М ар'яна Василівна вісім 8

8 Я нчій Руслан М иколайович сто п'ятдесят дев'ять 159

9 Пацкан А нжеліка Василівна шістдесят т ри 63

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Поп М ихайло М ихайлович вісімдесят п'ять 85